попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	[bookmark: _GoBack] 22 ноября 2022 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                                № 810-р

	Об утверждении Плана проведения проверок
по ведомственному контролю
администрации МР «Печора» на 2023 год

Во исполнение Закона Республики Коми от 02.11.2018 № 87-РЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить План проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год в подведомственных организациях администрации муниципального района «Печора», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Менникова В.Е.

Глава муниципального района -
руководителя администрации                                                                              В.А. Серов

image1.png